
Zarządzenie  Nr 146/2022 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 14 września 2022r. 

 

  
w sprawie  zmiany Zarządzenia wewnętrznego Nr 28/19 Starosty Kieleckiego  z dnia 12 lutego 

2019r. dotyczącego powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

przy Staroście Kieleckim 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 573 z późń. zm.) oraz 

§ 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

Zmianie ulega § 6 ww. Zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wskazanym w Zarządzeniu. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu nadzorującego 

Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2  

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Mirosław Gębski            

 

 


